('O\,1lSS \(, l']l R\t,\\EN] tl l)l: l-l( l l \( \()'(Nw
\.{P/

AV|SO DE LTC|TAÇAO PREGAO ELETRONTCO No 017/2023.

A Prefeitura t\ilunicipal de Piracuruca-Pl , através de seu Pregoeiro Oziel da Silva
Celestino e Equipe de Apoio, nomeada na PORTARIA No 11712023, dê 10 de julho de 2023.
torna público licitação na modalidade PREGÃo ELETRoNIco N" 017t2022, do tipo MENoR
PREÇO GLOBAL, na forma de Execução dirêta, em conformidade com a Lei Federal n"

10.52012002, e subsidiariamente, com a Lea Federal n" 8.666/1993. com a Lei

Complementar no í 23/2006, ê demais legislações vigentes, bem como as disposiçóes
descritas na integra deste EDITAL E SEUS ANEXOS CUJO OBJETO E Á ESCOLHA DA

PROPOSTA IVIAIS VANTAJOSA PARA A CONTRATAÇÃO DE EI\iIPRESA PARA
EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE LIMPEZA PUBLICA NO MUNICIPIO DE PIRACURUCA PI,

CONFORME ESPECIFICAÇÓES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA E

EDITAL. O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 15t09t2023 às 17:00hs
(HORARIO DE BRASILIA - DF); DO ENCERRAIVIENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS:
A partir do dia 27 to9t2o23 às 08:30hs. (HoRÁRlo DE BRASíLIA - DF): lNíClO DA SESSÃO
DE DISPUTA DE PREÇOS: A partir do dia 27/0912023 às 09:00hs. ENDEREÇO

ELETRONICO DF), LOCAL: licitacoes-e do Banco do Brasil. informações pelo E-mail.

cpl. piracuruca@hotmail.com. O Edital completo estará à disposição dos interessados na

CPL-PMP, que deverão comparecer munidos de pen drive ou outra midia móvel lvlais

infoÍmaÇÕes pelo E-mail: cpl. piracuruca@hotmail.com. ou pelo telefone (86) 98893 3136.

Piracuruca-Pl, 13 de setembro de 2023

Pâ=-
Paloma Ua Silva Narcrso

Pregoeira da CPL-PMP-Pl

AVISO DE LICITAçÀO
PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS - SRP N' OO17I2O23

PROCESSO ADMTNtSTRAT|VO No 001.0008543/2023

t" ?--): '2- §c
: Ano XXI . Tere§ina (Pl) :'Quinta-Fe'ra, 14 áà Sêtembro dê 2023 . EdiÇáo |VCMVI 7

. !t1J.\ J

ld: O471BOCsl,378aA5D __as4-L_
fi n DÂ C}{Â

ír 3/i!iolaAÍO 2_4:-5.Ê8J120{ Es pb1t tcoa MoNta.tPâtíDE
-. --88 tl:l'- -Pâ tl\rscÂttÂ__-eâ.&&__a p p1ct ss o E LE fl a eaL

5rN,rE-&l{. / Ea,5/)4.
, t!i1 |

qqc. I+c..Z i.lq

ld:03OE6B4CB5EEaA1D

ffi o,*.ooo.,
i

^úao
DÉ LlcrÍaçÁo PRÉGÀo ÊLÉÍno rco ta"017/2023.

Ptraaru€Pr. 13 dé s.rfiúo do 2íi23

avrso DE ucrÍÂçÁo
PREOÀO ELETEOXTCO PARA REG|SÍRO DÊ PREçOS . SRP ii.00t7/2023

PROCESSO Ál lNlSÍR TWO N' 00l.00005.14202!

ax A PrêloltJrâ MunGpâl d. Pirâc tuiá-Pr , âú-àvé3 dê s PdE@,rc oaerdâ srrÉ
c€lsBliro â Equrpê ó€ apob, Íoínssdâ m PoRlaRra Ne 117l2o23, do 10 dê juho óê 2023,
tôfr Dúblhó lklãção m moddEád3 PREo{o ELETRôNlco N" 017/2022. do t'po MENOR
PREçO GLOBÂL m

'od'â
do á{qrç.ào di6ta. .h conlodidadc cqn a Lõ Fêdôi.r n"

10.5202002. ê sübsrdiânffilê, 6m a Le F6d6.âl íq 8 ô6€rí993, ffi a Lêi
contlêmstãr n" 123Í2006, ê dsn.l. leg§lâçÕês vr9ên16, ben emo as disposqj€s
dss.ritâô M lnrogrs dosr! EolT r E sEUs ANExos cuJo oBJEÍo E Á EscoLHA oÀ
PRoeosÍA MAIS vANTÀJo§Â PAFÂ À CoNTRATAÇÁO DE EMPRESA PARA
LXECIJçÀO DO SLRVIÇO OÊ I IMPEzJA PLAI ICA NO MU\ C FIO OL P RACT]RUCA O'

coNFoRME EspÉcrFrcaçôEs coNÍror,s No ÍÊRMo oE RÉfERÊNcra E
ED|TÂL, o RÊCÊ8trEt{Ío o s Í,RoPlo6T s: Á Pànú óo d€ 1t09/2o23 as 17 (Í)h3.

{HoRÁRto DE BR 6tlt - oa}i oo ENCERRÂMENÍo E aSERTIJRÂ D S PRoPosras.
Á pá.riÍ do dl. ,7,692m3 & oo:3arhs, (HoRÁRlo oE BFiÂsllla - DF)i lNlclo oA sEssÁo
oÊ DfsPrlTA DÊ PREÇOS: A psnr do dir 2710Á'no23 às 09:0otu- ENoEREÇo
E!ÊIRONICO Of), IOCâL] li.&&6-6 tlo Bsnco óo BBil níomâçô6 pok E máú:
6l.i'?Õtu6ahr,rriáú.ú O Edr'l @dero s$á à dispGçáo dG úlêessdG na

CPLPMP qo. .Jevsáo @mpa,i@r munldc dG tÉn dnve ou oulrã mldÉ hôve Mâ,s
,nÍo.@çóo! pêlo E"má r .pl.pnacutu@@hohdl @m o! pelo leletone i86)9ô693 3136

,)-
Palo$á do $lvâ Nâelsó

Prê{€ná da arL-PMP-Pl

a»tq,"roe
't7'p aa,-

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Lqsç7i1!

ep-Za